ve vacaret p̄platiōt: t̄ liez deū timētē nō cre-

deret eis t̄ sc̄m̄: eo qd̄ vita Narcissi ab oib⁹ no-

sc̄eret. cu impos t̄ piuros diuīa v̄tio seq̄t. quā

sibi iuādo staruerat. Prīm⁹ nāqz fallūs est̄

a parua sc̄intilla ignis noctē t̄pē domo sua suc-

cēsa: cu oī genere sue p̄genie sua: oīqz familia

sua exurit. Sc̄os repētē ab imis pedib⁹ v̄l

qd̄ ad summū capiēt̄ verticē: morbo regio cōsu-

mis. Tertiū autē p̄t̄z̄ exītū vidēs: p̄p̄pit in

mediū: t̄ audiētū cūc̄t̄ sera p̄nia v̄mūersi cō-

Bermo

CVI

rare nō cessat, s. i. mercatijs: nec enī satiant oculi ei⁹ diuitijs: nec recognitat dices: s. i. labore et fraude aiam meā bonis. Sed et b̄ mirabile est et valde dolendū: q̄ cū plurimi de talib⁹ replātur: null⁹ vel salte paucissimi iuueniunt q̄ debet turpe luscripiam sibi faciunt. **E**cce q̄ itepl⁹ inferit: q̄ vēderet e cari⁹ q̄ emat cupiditateſ caſteturpe et lucrū et pecunia. xliij. q. viij. q. viij. ap̄terea tace lucrū est pauperib⁹ dispēlandū. Tole enī lucrū turpe a doctorib⁹ reputat: dū q̄s sine necessitate res ei⁹ miteq̄ q̄ min⁹ valeret: et ex sola cupiditate bucat ad tps⁹ et cariori foro vēdat: ut patet i p̄dicto c. q̄cunq;. in tēp̄tu. **T**ertio mercator ipsiciat territ⁹ speculū: et oīb⁹ modis distat i dieb⁹ festiū ab oī acut⁹ mercādi: nec tūc ad mercata ncedat. Ad b̄ est p̄ceptu Exo. xx. Memēto ut diē sabbati ſacrifices. Et Zeuit. xxiij. D̄ opus fulle nō faciet i eo. Sed heu ad tātu abusum mercādi ac⁹ puenit: ut nūdine et mercator⁹ cōuenit magis fiat dieb⁹ ſextiū q̄s alīs dieb⁹. oīs ḡ tales dānare grauiſſimū et valde horren dū ē. Jo. p̄ solaciōe taliu⁹ et illo⁹: ſignant q̄ habet timoratas p̄ſcas: videt mibi eſſe dicēdū ſub correccōe malo⁹: q̄ ſi ex neccitate aut alia iusta caſt⁹ ut ſup̄ q̄s cogat i die festo mercari: ut forte q̄ alto die res nō ſic iuuenire venales q̄s i festo emere poſſer. Vl̄ forte vēdens tali die feſto p̄petr p̄ueniū paupe⁹: q̄ feriat⁹ dieb⁹ labořat magis poſſet vēdere merces ſuas: et ſic ſe et ſuos nutritre: et paupib⁹ ſubuenire rē. q̄ tunc an oīa nō vēdat vel emat tpe q̄ pagit diuinus cult⁹. cui tūc dieb⁹ infeſſe officiū diuinū et verbi dei audiire: et tandem cū timore pacio p̄adīo ſue post diuinā officia emat v̄l̄ vēdat ea q̄. p̄ ne eſſiccare ſua ſibi forēt veſtia ad ſenſu⁹ p̄dicū. qd̄ v̄tis est i illos q̄ ex ſola cupiditate vēdū et emū: dimiſiſis diuinis officijs et v̄bo det. immo aliqui nec miſam audiūt i die festo. ita q̄ tār⁹ est affec⁹ cēporalit⁹ q̄ eis nūb̄ ſapientia ſp̄uſalia et eternaſ: ſola terrena et trāſitoria et rāſgredi ences diuinū p̄ceptū de ſacrificiōe ſabbati: ut ſup̄. **Q**uartiū ſpeculū ipsiciat mercator ve a mercatiōe abſtineat i locis ſacris acq̄s deo di caris: vice in ecclēſijs cimetieryjs et ceteri locis ſacratiss. Nā ū eos q̄ nō parciū locis ſacrat⁹ ſi ue diuino cultui dedicatis: dñs Mat. xxi. arde tissimum zelū ostēdit. Intrauit enī cēplū et ciecie oīs vēdēces et emēces de illo. Et Joā. ii. dñp̄ ſeycit q̄ ſi flagellū de funicul⁹ et ciecie vēdēces et emēces. Nō legit autē alicubi i tota euāgelio q̄ dñs tantā iraz ostēderet q̄ petōres ſicut ibi. Et Marti. xi. habet q̄ dñs nō ſinebat vas trans ferri p̄ templū. Ecce in q̄nta reverēcia dñs vos lūc̄ haberi cēplū. qd̄ ḡnūc de cēplo in q̄ eſt chriſtus dñs r̄. Et bñ adnertēdūz eſt b̄ q̄ dñs nō ſoli vēdēces ciecie ſed etiā emēces q̄ vēdēcib⁹ p̄ ſtabat occaſionē vendēdūt et purbādi orōnes deuotarū pſonarū et diuini cultus ſpedimētis. **Q**uāta autē veneratiōe et reverēcia digna ſe rēpla dei et loca deo dicata ostēdūt exterg de imq;